



MATRIZ: SAN AGUSTIN DE CALLO  
SUCURSAL: SAN AGUSTIN DE CALLO  
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI  
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0  
AGENTE RETENCION N°: 1

RUC: 0591722239001  
FACTURA N°: 001-001-000038656

N° AUTORIZACION:  
1411202301059172223900120010010000386561234567816  
AMBIENTE: PRODUCCION  
EMISION: NORMAL  
FECHA AUTORIZACION: 2023-12-06T13:33:51-05:00



411202301059172223900120010010000386561234567816

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 14/11/2023 RUC/CI: MOUNTAINFRESH NOMBRE: MOUNTAIN FRESH  
DIRECCION: 329 EAST RIDGEWAY ROAD COMMERCE, GA 30592

FORMAS DE PAGO

Otros con utilizacion del sistema financiero  
Total: 691.84

| CODIGO   | DESCRIPCION          | CANTIDAD | PRECIO           | DESC | TOTAL  |
|----------|----------------------|----------|------------------|------|--------|
| 00028084 | ASSORTED COLOR 60    | 500.00   | 0.2800000.000000 |      | 140    |
| 00028032 | FREE SPIRIT 60       | 250.00   | 0.3200000.000000 |      | 80     |
| 00028084 | ASSORTED COLOR 60    | 300.00   | 0.2800000.000000 |      | 84     |
| 00028084 | ASSORTED COLOR 50    | 576.00   | 0.2400000.000000 |      | 138.24 |
| 00028007 | FREEDOM 50           | 480.00   | 0.2600000.000000 |      | 124.8  |
| 00028061 | HIGH YELLOW FLAME 50 | 240.00   | 0.2600000.000000 |      | 62.4   |
| 00028066 | ORANGE 50            | 240.00   | 0.2600000.000000 |      | 62.4   |

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 786-247-3748  
Email Cliente: recepcion@bosqueflowers.com.ec  
Consignatario: ELIZ FLOWERS  
Fecha Vuelo: 15/11/2023  
Guiamadre: 14590016883  
Guiahija: CMU00394158  
Carguera: CARGO MASTER ECUADOR

|                           |        |
|---------------------------|--------|
| SUBTOTAL GRAVADO:         | 0      |
| SUBTOTAL 0%:              | 691.84 |
| SUBTOTAL NO SUJETO DE IVA | 0      |
| SUBTOTAL EXCENTO DE IVA   | 0      |
| SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:   | 691.84 |
| DESCUENTO:                | .00    |
| IVA %:                    | 0      |
| ICE:                      | 0      |
| IRBPNR:                   | 0      |
| VALOR TOTAL:              | 691.84 |

Dae: ESTADOS UNIDOS - 05520234001830410  
Totalfull: 5  
Totaltallos: 2586  
Piezas: 10  
Pesoneto: 207  
PesoBruto: 207